1

QUARTA-FEIRA

05 DE JUNHO DE 2024
ANO II – Nº 94
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 18E0-B0F6-8DF8-3E2F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 1
8E

0-
B0

F6
-8

D
F8

-3
E2

F.

2

QUARTA-FEIRA

05 DE JUNHO DE 2024
ANO II – Nº 94
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA/BAHIA
CNPJ Nº 63.082.648/0001-74

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
AVISO DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade

Pregão Eletrônico n° 001/2024, Processo Administrativo: 036/2024, Tipo: MENOR PREÇO

GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21. Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos

sem motorista, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ourolândia/Ba. SESSÃO

DE ABERTURA: às 10:30h do dia 19/06/2024, no BLL – Bolsa De Licitações Do Brasil –

www.bll.org.br – Maiores informações através do tel. (74) 981244121 das 08:00hrs às 12:00 horas.

Os interessados poderão obter o Edital no site oficial da Câmara ou através do email

camaravereadoresourolandia2023@hotmail.com ou no BLL – Bolsa de Licitações do Brasil  (41)

3097-4600 (suporte ao fornecedor) – www.bll.org.br ou na Câmara Municipal de Ourolândia - BA,

na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08h00min às 14h00min.

Ourolândia – Bahia, 04 de junho de 2024.

Juscilene Lima Carvalho

Agente de Contratação

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 18E0-B0F6-8DF8-3E2F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 1
8E

0-
B0

F6
-8

D
F8

-3
E2

F.